АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.01.2021                                        № 85
О внесении изменений в постановление Администрации города Азова от 14.07.2016 № 1323
В соответствии с пунктом 3.7 Положения об общественном совете при администрации города Азова, утвержденного постановлением Администрации города Азова от 14.07.2016 № 1323 и на основании решения коллегии Администрации города Азова от 15.01.2021 № 1 «О формировании персонального состава общественного совета при администрации города Азова»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Азова от 14.07.2016 №1323 «Об утверждении состава и Положения об общественном совете при администрации города Азова» следующие изменения:
- приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по внутренней политике и административным вопросам О.В. Гридина.
Глава Администрации

города Азова

                                В.В. Ращупкин

Верно

Начальник общего отдела                                                 О.Ю. Натан

Постановление вносит
отдел общественных связей
Приложение

к постановлению
Администрации города Азова

от 28.01.2021 № 85
Приложение № 2

к постановлению

администрации города Азова

от 14.07.2016 № 1323
СОСТАВ

общественного совета при Администрации города Азова

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Основное место работы,

занимаемая должность

	1.
	Баклыков Анатолий Иванович

	пенсионер;

	Бреус

Наталья Егоровна

	Азовский городской общественный благотворительный Фонд помощи детям-инвалидам «Будущее-детям», руководитель;

	2.
	Дрижика

Виктор Иванович
	Азовская МО Ростовской областной организации Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское Ордена Трудового Красного Знамени общество слепых», председатель;

	3.
	Жеребило

Надежда Юрьевна

	Автономная некоммерческая организация  Театр «Кул-шоу»,
 директор;

	4.
	Зурначян

Акоп  Гайкович

	Негосударственное образовательное учреждение Азовская автомобильная школа Регионального отделения  Общероссийской общественно-государственной организации «Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту России» Ростовской области, начальник;

	Мельникова Елена Генриховна
	врач частной практики;

	5.
	Мирошниченко

Александр Анатольевич

	Настоятель храма Азовской иконы Божией Матери,  Успенской соборной церкви г. Азова, благочинный Азовского городского округа;

	6.
	Михайлов

Владимир Владимирович

	пенсионер;

	7.
	Негодаев

Александр Федорович

	пенсионер;

	8.
	Негодаева Надежда Викторовна

	Первичная профсоюзная организация ОАО «АОМЗ» Ростовской областной организации Всероссийского профсоюза работников оборонной промышленности, председатель;

	9.
	Петров

Андрей Александрович

	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Ростовской области «ГБПОУ ПУ №45»), директор;

	10.
	Ремесник

Юрий

Петрович

	пенсионер,

Почетный гражданин города Азова;

	11.
	Сага

Николай Васильевич

	ООО «Азовавтотранс»,
директор;

	12.
	Смородин

Петр Николаевич

	представитель Торгово-промышленной палаты Ростовской области в г. Азове;

	13.
	Ясько

Валерий Леонидович

	Азовский историко-археологический и палеонтологический музей-заповедник, начальник отдела.

Управляющий делами

администрации                                                                      И.Н. Дзюба
Верно

Начальник общего отдела                                                   О.Ю. Натан

PAGE
2